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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

5,474,376.68
4,692,767.89
172,811.10

10,339,955.67

3,350,386.77
18,309,676.72
-15,520,143.49

6,139,920.00
16,479,875.67

1,355,338.76
165,398.71

1,520,737.47
1,520,737.47

7,539,573.79
7,419,564.41

14,959,138.20
14,959,138.20

16,479,875.67

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

2,873,735.44
0.00
172,811.10

3,046,546.54

2,920,891.12
18,309,676.72
-15,520,143.49

ESF-08
ESF-08

5,710,424.35
8,756,970.89

ESF-12
ESF-14

1,337,406.48
0.00

1,337,406.48
1,337,406.48

-3,358,969.82
10,778,534.23

7,419,564.41
7,419,564.41

8,756,970.89

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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